Fortalecimiento de la visibilidad y reputación positiva de la UNALM en los canales de 

comunicación institucional (seiscientos noventa y ocho) de nuestra casa de estudios.  

Reconocimiento del trabajo de divulgación a través de la Gaceta Molinera, lográndose publicar 

un total de 138 (ciento treinta y ocho) publicaciones en el portal web, zona noticias de Gaceta 

Molinera. Logrando publicar cuatro veces por semana, superando la meta de 3 notas por semana. 

Fortalecimiento de la divulgación interna de la información institucional en la web de Noticias “La Gaceta